
    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 1 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

 

Gostyń, dnia 11 grudnia 2023 r. 

OR.6522.10.2023 

 

DECYZJA 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2, art. 22 ust.2 i ust. 3, art. 23 ust. 2a pkt 1  

i ust. 3, art. 30 ust. 1, art. 32 ust. 1, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 161 ust. 2 

pkt 1  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U.   

z 2023 r., poz.633 ze zm.), art. 34 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie 

ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2029) oraz art. 104 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm. zm.) po rozpatrzeniu 

wniosku Pani Anety Rosik prowadzącej działalność pod nazwą: Aneta Rosik, 

Przyborowo 2, 63-840 Krobia w sprawie udzielenia koncesji na wydobywanie 

kopaliny ze złoża „Przyborowo II”, po uzgodnieniu z Burmistrzem Krobi – 

postanowienie z dnia 30.10.2023 r. znak: WIGP.6523.2.2023.GN oraz po 

uzyskaniu opinii Marszałka Województwa Wielkopolskiego – postanowienie  

z dnia 03.11.2023 r. znak: DSK-V.7423.137.2023 

 

ORZEKAM 

 

I. Udzielić Pani Anecie Rosik prowadzącej działalność pod nazwą: Aneta Rosik, 

Przyborowo 2, 63-840 Krobia, NIP 6961578051, REGON 411171775, 

koncesji na wydobywanie kruszywa naturalnego ze złoża  „Przyborowo II”,  

w m. Przyborowo, działka nr ewidencyjny 2/1 obręb Przyborowo, gmina 

Krobia, powiat gostyński, województwo wielkopolskie. 

 

II. Określam następujące warunki wykonywania działalności objętej koncesją: 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 2 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

 

1. Wydobycie kopaliny prowadzone będzie systemem odkrywkowym, jednym 

piętrem wydobywczym ze względu na stosunkowo niewielką miąższość złoża 

na całą miąższość złoża: od 4,0 m do 5,2 m, średnio 4,55 m (dopuszcza się 

również eksploatację złoża równolegle 2 piętrami eksploatacyjnymi 

zwłaszcza w części południowo – wschodniej, gdzie złoże osiąga największe 

miąższości), ze stropu złoża, koparką jednonaczyniową  

o parametrach technicznych umożliwiających prawidłową i bezpieczną 

eksploatację kopaliny. Eksploatacja złoża prowadzona będzie ze złoża 

suchego i zawodnionego. 

 

2. Eksploatacja złoża "Przyborowo II" zostanie poprzedzona robotami 

udostępniającymi; nadkład zostanie przemieszony na zwałowiska 

tymczasowe; eksploatacja rozpocznie się od strony północno - zachodniej 

złoża, front robót eksploatacyjnych przemieszczał się będzie  

    w kierunku południowo-wschodnim. 

 

3. Ilość zasobów bilansowych pola złożowego "Przyborowo II” na dzień 

31.12.2018 r. wynosi 119,07 tys. ton. zasobów bilansowych – wskaźnik 

wykorzystania złoża 0,81. 

 

4. Przestrzeń, w granicach której będzie prowadzona działalność: 

a) koncesja wyznacza obszar i teren górniczy „Przyborowo II” o 

powierzchniach odpowiednio  21 044 m2 i 21 044 m2; granice obszaru  

i terenu górniczego zostały przedstawione na mapie sytuacyjno-

wysokościowej w skali 1:1000, stanowiącej załącznik do decyzji 

koncesyjnej, 

b) Przedsiębiorca uprawniony jest do wydobywania kopaliny, w granicach 

części działki o nr ewidencyjnym 2/1 - obręb Przyborowo, w miejscowości 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 3 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

Przyborowo, gmina Krobia, powiat gostyński, województwo wielkopolskie, 

w granicach pola złożowego „Przyborowo II” o powierzchni 15 765 m2 do 

głębokości określonej i granicach przedstawionych w Dokumentacji 

geologicznej w kat.C1 złoża kruszywa naturalnego „Przyborowo II”, 

zatwierdzonej decyzją Starosty Gostyńskiego z dnia 28.09.2019 r., znak: 

GE.6522.3.1.2019. 

 

5. Termin rozpoczęcia działalności określonej koncesją – od dnia 

uprawomocnienia się niniejszej decyzji.  

 

6. Koncesję wydaje się na czas oznaczony do dnia 31.12.2038 r. 

 

II. Ustalam inne warunki korzystania z koncesji: 

 

1. Przedsiębiorca jest zobowiązany do wykonywania działalności objętej 

niniejszą koncesją zgodnie z aktualnymi przepisami określonymi w ustawie – 

Prawo geologiczne i górnicze oraz w rozporządzeniach szczegółowych do tej 

ustawy, w tym do: 

a) rocznego wydobycia w ilości nie przekraczającej 20000 m3 kopaliny, 

b) prowadzenia ewidencji zasobów złoża kopaliny, 

c) corocznego rozliczania w operacie ewidencyjnym zmian zasobów złoża, 

d) sporządzania na podstawie operatu ewidencyjnego informacji o zmianach 

zasobów złoża kopaliny i jej przekazywania Staroście Gostyńskiemu oraz 

państwowej służbie geologicznej, 

e) naliczania we własnym zakresie i uiszczania opłaty eksploatacyjnej za 

wydobytą kopalinę, 

f) przedkładanie Staroście Gostyńskiemu, Gminie Krobia, Narodowemu 

Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej informacji 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 4 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

dotyczącej opłaty za kopalinę wydobytą ze złoża wraz z dowodami 

wniesionych wpłat, 

g) obowiązki określone w lit. c-g należy realizować zgodnie z zasadami 

określonymi cytowaną wyżej ustawą i odpowiednimi rozporządzeniami 

wykonawczymi w tym zakresie, 

h) wykonywania obowiązków dotyczących ochrony środowiska oraz 

obowiązków związanych z likwidacją zakładu górniczego, w tym 

obowiązków związanych  

z rekultywacją i zagospodarowaniem terenów poeksploatacyjnych oraz 

wykorzystania zgromadzonych z nadkładu mas ziemnych do rekultywacji 

dna wyrobiska i jego skarp końcowych, 

i) wystąpienia niezwłocznie po uprawomocnieniu się niniejszej decyzji do 

Starosty Gostyńskiego o wydanie decyzji o kierunku rekultywacji oraz 

prowadzenie rekultywacji terenów poeksploatacyjnych w miarę jak stają 

się one zbędne dla celów wydobywczych, zgodnie z decyzją o kierunku 

rekultywacji, 

j) wykonywania obowiązków związanych z ochroną środowiska i likwidacją 

zakładu górniczego, w tym obowiązków dotyczących zagospodarowania 

terenów poeksploatacyjnych rozpoznawania zagrożeń związanych  

z ruchem zakładu górniczego i podejmowania środków zmierzających do 

zapobiegania i usuwania tych zagrożeń, 

k) w przypadku likwidacji zakładu górniczego do: niezwłocznego 

poinformowania o likwidacji organu koncesyjnego, zabezpieczenia lub 

likwidacji wyrobiska górniczego, zabezpieczenia nie wykorzystanej części 

złoża kopaliny, rozliczenia zasobów złoża w formie dodatku do 

dokumentacji geologicznej złoża, przedsięwzięcia niezbędnych  

środków w celu ochrony środowiska oraz rekultywacji wyrobiska 

górniczego na własny koszt, zgodnie przepisami o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych, 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 5 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

l) przestrzegania wymagań określonych w przepisach odrębnych,  

a w szczególności zawartych w ustawach prawo ochrony środowiska,  

o ochronie gruntów rolnych i leśnych, o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, o drogach publicznych, o lasach oraz ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (ochrona archeologiczna). 

 

2. Ruch zakładu górniczego może być prowadzony przy uwzględnieniu 

następujących warunków: 

a) ruch zakładu górniczego należy prowadzić pod kierownictwem i dozorem 

osób posiadających odpowiednio stwierdzone kwalifikacje; przed 

rozpoczęciem eksploatacji należy doręczyć do Okręgowego Urzędu 

Górniczego w Poznaniu oświadczenia kierownika o przyjęciu przez niego 

obowiązków kierowania ruchem zakładu górniczego, 

b) prowadzenie eksploatacji jednym piętrem na całą miąższość złoża ok. 

4,0-5,2 m; wysokość skarp końcowych wynosić będzie 4,3 -5,8 m, 

c) utrzymywać dopuszczalny, bezpieczny kąt nachylenia skarp roboczych 

oraz skarp stałych, docelowych: 

- dla skarp eksploatacyjnych (roboczych) ok. 60 °,  

- dla skarp końcowych (stałych) ok. 30 °, 

d) zdejmowanie nadkładu prowadzić sukcesywnie w okresie od 1 sierpnia do 

końca lutego, z wyprzedzeniem w stosunku do prac wydobywczych, 

nadkład zdjęty składować na tymczasowych zwałowiskach 

zlokalizowanych w obrębie obszaru górniczego złoża, 

e) zgromadzone masy ziemne w tym próchniczną warstwę gleby, należy 

wykorzystać do rekultywacji terenu, 

f) wydobycie kopaliny prowadzić z zachowaniem wymaganych szerokości 

pasów ochronnych wyrobisk odkrywkowych: 

- 10 m – od terenów leśnych na działce nr ewidencyjny 2/1, obręb 

Przyborowo, 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 6 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

- 10 m – od gruntów po eksploatacji kruszywa na działce nr ewidencyjny 

2/2, obręb Przyborowo, 

- 6 m od gruntów rolnych na działce nr ewidencyjny 3, obręb 

Przyborowo, 

g)   wytyczenia granicy zasięgu eksploatacji w sposób trwały w terenie, 

zgodnie z granicami złoża określonymi w dokumentacji geologicznej złoża 

kruszywa naturalnego „Przyborowo II”, 

g) parametry maszyn urabiających powinny być dostosowane do warunków 

geologiczno-górniczych, 

h) należy dbać o stan dróg wjazdowo – wyjazdowych do zakładu górniczego 

oraz dróg wewnątrzzakładowych; należy prowadzić ruch pojazdów na 

drogach wjazdowo-wyjazdowych do zakładu górniczego w sposób nie 

powodujący ich uszkodzenia oraz zanieczyszczenia; utrzymywania dróg 

dojazdowych do miejsca eksploatacji kopaliny  

w stanie umożliwiającym ruch ciężkich pojazdów i przejezdność dróg dla 

pozostałych ich użytkowników, zapobiegania powstawaniu szkód  

w środowisku, a w przypadku ich powstania do bezzwłocznego ich 

naprawiania, 

i) wymagania dotyczące ruchu zakładu górniczego należy określić  

w projekcie technicznym zatwierdzonym przez kierownika ruchu zakładu 

górniczego zgodnie 

z obowiązującym  rozporządzeniem dotyczącym prowadzenia ruchu 

odkrywkowego zakładu górniczego, 

j) zabezpieczenia i widocznego oznaczenia terenu zakładu górniczego 

poprzez umieszczenie tablic informacyjnych i ostrzegawczych, 

k) roboty górnicze prowadzić zgodnie z zasadami techniki górniczej, 

przestrzegając wymagań w zakresie: bezpieczeństwa powszechnego, 

bezpieczeństwa pożarowego, bezpieczeństwa życia i zdrowia ludzi, 

wymagań ochrony środowiska, 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 7 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

l) usuwania na bieżąco wszelkich szkód powstałych w wyniku prowadzonej 

działalności na własny koszt, 

m) prowadzenia każdego etapu działalności objętej niniejszą koncesją  

z uwzględnieniem i zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego, 

bezpieczeństwa pracowników, prawidłowej i racjonalnej gospodarki 

złożem, minimalizowania oddziaływania na środowisko i zapobiegania 

szkodom.  

 

3. Wydobycie kopaliny ze złoża należy prowadzić zgodnie z ustaleniami 

zawartymi w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia wydanej przez Burmistrza Krobi decyzją z dnia 28.07.2020 

r., znak: WIGP.6220.6.2019.OS. 

 

4. W przypadku nie wypełniania warunków określonych w koncesji lub trwałego 

naruszenia wymogów ustawy Prawo geologiczne i górnicze, w szczególności 

dotyczących ochrony środowiska lub racjonalnej gospodarki złożem, 

koncesja może być cofnięta lub ograniczona bez odszkodowania. Cofnięcie 

koncesji, jej wygaśnięcie lub utrata mocy, bez względu na przyczynę, nie 

zwalnia Przedsiębiorcy z wykonania obowiązków dotyczących ochrony 

środowiska i likwidacji zakładu górniczego. 

 

5. Przedsiębiorca zobowiązany jest na naprawy wszelkich szkód i usuwania 

ewentualnych uciążliwości, powstałych w wyniku ruchu zakładu górniczego 

bez odrębnych wezwań. 

 

UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 12.09.2023 r. Pani Aneta Rosik prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą Aneta Rosik, Przyborowo 2, 63-840 Krobia zwróciła się 

do organu koncesyjnego o udzielenie koncesji na wydobywanie kopaliny ze 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 8 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

złoża kruszywa naturalnego „Przyborowo II” w miejscowości Przyborowo, 

działka nr ewidencyjny 2/1 obręb Przyborowo, gmina Krobia, powiat gostyński, 

województwo wielkopolskie.  

 

Do wniosku koncesyjnego załączono wymagane przepisami Prawa 

geologicznego i górniczego dokumenty, w tym prawo do ww. nieruchomości 

oraz decyzję Burmistrza Krobi z dnia 28.07.2020 r., znak: 

WIGP.6220.6.2019.OS o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia w granicach ww. nieruchomości objętej planowaną 

działalnością wydobywczą. 

 

Przedsiębiorca ubiega się o koncesję na wydobywanie kopaliny ze złoża na 

obszarze udokumentowanym nieprzekraczającym 2 ha, przy wydobyciu nie 

większym niż 20 000 m3 rocznie i działalności prowadzonej metodą 

odkrywkową bez użycia środków strzałowych. Złoże kruszywa naturalnego 

„Przyborowo II” zostało udokumentowane na obszarze części działki  

o numerze ewidencyjnym 2/1 obręb Przyborowo. 

 

Starosta Gostyński jest organem administracji geologicznej, właściwym  

w przedmiotowej sprawie, na podstawie art. 22 ust. 2 w związku z art. 156 

ust. 1 pkt 3 i art. 161 ust. 2 ustawy Prawo geologiczne i górnicze. 

 

Zgodnie z art 61  § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego tutejszy 

Organ pismem znak: OR.6522.10.2023 r. z dnia 29.10.2023 r. zawiadomił 

Stronę o wszczęciu postępowania  w sprawie udzielenia koncesji na 

wydobywanie kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „Przyborowo II” oraz  

o możliwości wypowiedzenia się, co do zebranych dowodów i materiałów.  

 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 9 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

W toku postępowania administracyjnego organ koncesyjny pismem z dnia 

09.10.2023 r. z mocy art. 23 ust. 2a pkt 1 ustawy Prawo geologiczne  

i górnicze zwrócił się do Burmistrza Krobi o zajęcie stanowiska w danej sprawie 

i wydanie stosowanego uzgodnienia. 

Zgodnie z brzmieniem art. 23 ust. 2a pkt 1 ustawy Prawo geologiczne  

i górnicze burmistrz uzgadnia wykonywanie zamierzonej działalności ze 

względu na kryterium, którym jest nienaruszanie zamierzoną działalnością 

przeznaczenia lub sposobu korzystania z nieruchomości w sposób przewidziany 

w art. 7 ustawy Prawo geologiczne i górnicze. Cytowany art. 7 tej ustawy 

stanowi: „1. Podejmowanie i wykonywanie działalności określonej ustawą jest 

dozwolone tylko wówczas, jeżeli nie naruszy ona przeznaczenia nieruchomości 

określonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oraz  

w odrębnych przepisach.  

2. W przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

podejmowanie i wykonywanie działalności określonej ustawą jest dopuszczalne 

tylko wówczas, jeżeli nie naruszy ona sposobu wykorzystywania nieruchomości 

ustalonego w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy oraz w odrębnych przepisach”. 

 

Burmistrz Krobi postanowieniem z dnia 30.10.2023 r. znak:  

WIGP.6523.2.2023.GN pozytywnie zaopiniował projekt decyzji udzielającej 

koncesję na wydobywanie kopaliny ze złoża „Przyborowo II”. W uzasadnieniu 

wniosku wskazano, że „Działka nr 2/1, obręb Przyborowo nie posiada 

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

obowiązującym dokumentem jest studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krobia przyjęty uchwałą Nr 

LX/506/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 maja 2023 r., zgodnie z którym 

ww. nieruchomość przeznaczona jest pod tereny eksploatacji powierzchniowej 

(oznaczenie PE)”. 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 10 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

 

Organ koncesyjny, zgodnie z art. 23 ust.3 ustawy Prawo geologiczne  

i górnicze, przesłał projekt koncesji do zaopiniowania do Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. Marszałek Województwa Wielkopolskiego 

zaopiniował pozytywnie planowane udzielenie Przedsiębiorcy koncesji na 

wydobywanie kopaliny z przedmiotowego złoża, postanowieniem znak: DSK-

V.7423.137.2023 z dnia 03.11.2023 r.   

 

Tutejszy Organ rozpatrując przedmiotową sprawę stwierdził, że eksploatacja 

złoża kruszywa naturalnego „Przyborowo II” w granicach udokumentowanego 

pola złożowego o powierzchni 15 765 m2 powinna być prowadzona  

z uwzględnieniem uwarunkowań przedmiotowej koncesji i decyzji Burmistrza 

Krobi z dnia 28.07.2020 r., znak: WIGP.6220.6.2019.OS o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Eksploatacja złoża prowadzona będzie system 

odkrywkowym, w obrębie jednego pola złożowego, jednym lub dwoma piętrami 

eksploatacyjnymi. Wg informacji zamieszczonej we wniosku, rekultywacja 

terenu poeksploatacyjnego planowana jest w kierunku w kierunku wodnym  

a teren wokół zbiornika w kierunku rolnym – wykonanie zadrzewień. 

 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy Prawo geologiczne i górnicze stronami 

postępowania o udzielenie koncesji na wydobywanie w odniesieniu do 

działalności wykonywanej w granicach nieruchomości gruntowej są ich 

właściciele. Właścicielem działki nr ewidencyjny 2/1 obręb Przyborowo jest Pani 

Aneta Rosik. 

 

Wobec powyższych ustaleń tut. organ uznał, iż nie istnieją żadne przeszkody 

do wydania decyzji w powyższym zakresie i na ustalonych warunkach. Na 

wniosek strony koncesję wydano na okres do 31.12.2038 r. Powyższe jest 

zgodne z art. 21 ust. 4 ustawy Prawo geologiczne i górnicze. 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 11 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

 

Stosownie do art. 36 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego tutejszy 

Organ – pismem znak: OR.6522.10.2023 r. z dnia 13.11.2023 r. – 

poinformował Strony o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy. 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy Prawa geologicznego i górniczego – niniejsza 

koncesja nie zwalnia Przedsiębiorcy z obowiązków określonych odrębnymi 

przepisami, w tym uzyskania przewidzianych nimi decyzji. 

 

Organ koncesyjny w toku prowadzonego postępowania zapewnił stronie 

postępowania czynny udział w każdym stadium postępowania a przed 

wydaniem niniejszej decyzji umożliwił wypowiedzenie się co do zebranych 

dowodów i materiałów w przedmiotowej sprawie.  

W terminie przysługującym na te czynności, strona nie przedstawiła żądań lub 

wniosków, co do zgromadzonych materiałów i projektowanej treści 

rozstrzygnięcia. 

 

Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji. 

 

POUCZENIE 

1) Od niniejszej decyzji Stronom przysługuje prawo wniesienia odwołania do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Lesznie, za pośrednictwem 

Starosty Gostyńskiego, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.  

2) Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego - przed 

upływem terminu do wniesienia odwołania Strony mogą zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał 

decyzję.  

 Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, jeżeli w tym czasie wszystkie Strony zrzekną się prawa do 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 12 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

wniesienia odwołania (art. 130 § 4 Kodeksu postępowania 

administracyjnego).  

3) Rozpoczęcie działalności objętej niniejszą koncesją uważa się za zaistnienie 

nieodwracalnych skutków prawnych. 

4) Wobec obowiązku udostępnienia niniejszej decyzji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gostyniu (art. 33 ust. 3 ustawy Prawo 

geologiczne i górnicze), decyzja stanie się ostateczna, jeżeli w ciągu 14 dni 

od dnia upływu terminu jej udostępnienia, uprawniona organizacja 

ekologiczna lub strona postępowania w sprawie wydania decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach nie skorzystają z prawa do złożenia 

odwołania. 

 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 616,00 zł 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2142 ze zm.). Opłatę wniesiono na konto Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu Bank BGŻ BNP Paribas S.A. 90 1600 1462 1834 5236 

6000 0005. 

 

Załączniki: 

1) Mapa obszaru i terenu górniczego „Przyborowo II". 

 

Z up. Starosty 

Sylwia Kościańska 

Geolog Powiatowy 

 

Otrzymują: 

1) Pani Aneta Rosik, Przyborowo 2, 63-840 Krobia 

 adres do doręczeń: Chumiętki 23, 63-840 Krobia 

(za zwrotnym dowodem doręczenia) 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Kościańska 
Geolog Powiatowy 
tel. 65 5752545 

Strona 13 z 13 

 

Starosta Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

 

 

Do wiadomości: 

1) Minister Klimatu i Środowiska (ePUAP) 

2) Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy 

Rejestr Obszarów Górniczych 

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa 

(po stwierdzeniu ostateczności za zwrotnym dowodem doręczenia) 

3) Marszałek Województwa Wielkopolskiego (ePUAP) 

4) Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu 

 (za zwrotnym dowodem doręczenia) 

5) Burmistrz Krobi (ePUAP) 

6) Prezes Wyższego Urzędu Górniczego w Katowicach (ePAUP) 

7) Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (ePUAP) 

8) Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami –  

w miejscu 

http://www.powiat.gostyn.pl/

